
                                       

Strana 1 (celkem 3) 

 
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Olomouc-

Řepčín“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1,  779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1016/2020 
ISPROFOND: 5003520140 

SUBISPROFIN: 5003520057 
 

a 

 
TOMI – REMONT a.s. 

se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  

IČO: 25508571, DIČ: CZ25508571 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 2501 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva 

Ing. Milošem Packem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SML1-92/2019   

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění spočívající v navýšení o další práce (tzv. vícepráce) a ve vypuštění 
prací (tzv. méněprací) tak, jak jsou tyto specifikovány ve schváleném Změnovém listu 
č. 1, Změnovém listu č. 2 a Změnovém listu č. 3, a s tím související změně ceny Díla: 

 

Změnový list Vícepráce Méněpráce Rekapitulace  

1 202.350,27 Kč - 187.348,08 Kč 15.002,19 Kč 

2 56.785,96 Kč 0,00 Kč 56.785,96 Kč 

3 964.361,48 Kč 0,00 Kč 964.361,48 Kč 

Celkem 1.223.497,71 Kč - 187.348,08 Kč 1.036.149,63 Kč 

  

 Cena díla, vč. dodatku č. 1 bez DPH.......................................................................... 7.982.757,18 Kč 

 Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH………………………………………………………………1.223.497,71 Kč 

 Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH ………………………………………………………..…- 187.348,08 Kč  

 Změna ceny díla dle dodatku č. 2 bez DPH……………………………………………………………1.036.149,63 Kč 

 Cena díla, vč. dodatků č. 1 a 2 bez DPH ............................................................ 9.018.906,81 Kč 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy o dílo: 

a. Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY  

Článek 3., bod 3.3 se nově nahrazuje následujícím zněním: 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a 
předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, 
přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  9.018.906,81 Kč 

slovy:  devět milionů osmnáct tisíc devět set šest korun českých a osmdesát jedna 
haléřů 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 
Příloze č. 4 této Smlouvy. 

 

b. Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4 Smlouvy – 
Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 2, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 
Dodatku. 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Položkový rozpočet ke ZL č. 1, 2 a 3. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku 
a metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

3.5 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Rekapitulace ceny Díla – dle dodatku č. 2 

Položkový rozpočet ke ZL č. 1, 2 a 3 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 30.3.2021 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železnic, 

státní organizace 

................................................................................... 

    Ing. Martin Dokoupil                  Ing. Miloš Pacek 
předseda představenstva          člen představenstva 
                             TOMI – REMONT a.s. 

 
 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 2) 

Příloha č. 1 
Rekapitulace Ceny Díla  

změna dle dodatku č. 2 

 

 



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Olomouc-Řepčín Původní nabídka
Nabídka po 

posledním dodatku
ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

SO.01.1 Bourací práce 815 036,88           815 036,88                1 1 018,08   816 054,96
SO.01.2 Příprava území 299 936,20           299 936,20                  299 936,20
SO.02.1 Výpravní budova 3 891 102,70        3 891 102,70             1;2;3 1 040 813,08  4 931 915,78
SO.02.2 Orientační systém 86 150,00              86 150,00                    86 150,00
SO.02.3 Zdravotechnika 416 057,00           416 057,00                  416 057,00
SO.02.4 Vytápění 223 119,00           223 119,00                  223 119,00
SO.02.5 Vzduchotechnika 27 817,00              27 817,00                    27 817,00
SO.02.6 Umělé osvětlení 476 061,50           476 061,50                1 50 492,35 28 935,30   497 618,55
SO.02.7 interiér 102 900,00           102 900,00                  102 900,00
SO.02.8 Hromosvod 263 139,00           263 139,00                1 39 817,70   302 956,70
SO.02.9 Slaboproud 193 686,00           193 686,00                  193 686,00
SO.02.10 PBŘ 2 400,00                2 400,00                      2 400,00
SO.03 Splašková kanal. 148 741,00           148 741,00                2 22 706,75   171 447,75
SO.04 Dešťová kanaliz. 431 830,19           431 830,19                3 14 409,50   446 239,69
SO.07 Vnější přísluš. 464 780,71           464 780,71                1;3 54 240,25 158 412,78   360 608,18
SO 98 98 Všeobecný objekt 140 000,00           140 000,00                  140 000,00

7 982 757,18        7 982 757,18             1 223 497,71 187 348,08 9 018 906,81       



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1423612

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4b02f6d-e360-4f45-a97d-98a3bd30629c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2021 07:38:01


	Dodatek č.2 Olomouc Řepčín
	Rekapitulace Řepčín ZL

